
 

SUMÁRIO 

EXTRATO DE CONTRATO:
          Páginas....................................................................... 01/01 

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO 
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 146/2018. PREGÃO 
PRESENCIAL: Nº 016/2018. REFERENCIA: Menor Preço/Global. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Passagem Franca – MA. 
REPRESENTANTE: Marlon Saba de Torres. OBJETO: Contrato a 
prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em 
condicionadores de ar e bebedouro elétrico para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Administração. DATA DA 
ASSINATURA: 07/05/2018. CONTRATADO: JEDCELL 
COMERCIO LTDA – ME, CNPJ n.º 12.609.496/0001-84, situada na 
Rua do Sol – N° 92 – Centro, Passagem Franca/MA neste ato 
representada pela Sr°. MARIA DAS DORES DA SILVA OLIVEIRA, 
brasileira,  portador do CPF Nº 703.706.133-68, RG Nº 
039387442010-2 SSP/MA. VALOR DO CONTRATO: R$ 
30.100,00 (trinta mil e cem reais) pelo período de 08 (oito) meses. 
VIGENCIA: 31/12/2018. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/2012, Decreto Municipal nº 020/2016 e Lei Federal nº 
8.666/93 e alterações. Marlon Saba de Torres. Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO 
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 147/2018. PREGÃO 
PRESENCIAL: Nº 016/2018. REFERENCIA: Menor Preço/Global. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Passagem Franca – MA. 
REPRESENTANTE: Marlon Saba de Torres. OBJETO: Contrato a  
prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em 
condicionadores de ar e bebedouro elétrico para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação. DATA DA 
ASSINATURA: 07/05/2018. CONTRATADO: JEDCELL 
COMERCIO LTDA – ME, CNPJ n.º 12.609.496/0001-84, situada na 
Rua do Sol – N° 92 – Centro, Passagem Franca/MA neste ato 
representa pelo Sr. MARIA DAS DORES DA SILVA OLIVEIRA, 
brasileira,  portador do CPF Nº 703.706.133-68, RG Nº 
039387442010-2 SSP/MA. VALOR DO CONTRATO: R$ 
80.000,00 (oitenta mil reais) pelo período de 08 (oito) meses. 
VIGENCIA: 31/12/2018. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/2012, Decreto Municipal nº 020/2016 e Lei Federal nº 
8.666/93 e alterações. Marlon Saba de Torres. Prefeito Municipal.

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0207, QUARTA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2018 [ PÁG. 01/01 ]

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO 
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 148/2018. PREGÃO 
PRESENCIAL: Nº 016/2018. REFERENCIA: Menor Preço/Global. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Passagem Franca – MA. 
REPRESENTANTE: Marlon Saba de Torres. OBJETO: Contrato a  
prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em 
condicionadores de ar e bebedouro elétrico para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. DATA DA 
ASSINATURA: 07/05/2018. CONTRATADO: JEDCELL 
COMERCIO LTDA – ME, CNPJ n.º 12.609.496/0001-84, situada na 
Rua do Sol – N° 92 – Centro, Passagem Franca/MA neste ato 
representa pelo Sr. MARIA DAS DORES DA SILVA OLIVEIRA, 
brasileira,  portador do CPF Nº 703.706.133-68, RG Nº 
039387442010-2 SSP/MA. VALOR DO CONTRATO: R$ 
45.700,00 (quarenta e cinco mil e setecentos reais) pelo período de 08 
(oito) meses. VIGENCIA: 31/12/2018. BASE LEGAL: Lei Federal 
nº 10.520/2012, Decreto Municipal nº 020/2016 e Lei Federal nº 
8.666/93 e alterações. Marlon Saba de Torres. Prefeito Municipal.

 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

 

 

 Marlon Saba Torres
 

 Léia Santos Costa Alencar

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

Prefeito

Sec. Administração
  
 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira


	Página 1

		2018-05-10T17:37:05-0300
	ALEXANDRE COELHO LOPES:62680397347




